

# سفر به رامسر و طبیعت بکرش با رزرو اقامتگاه - دیجیاتو

واحد تبلیغات | پنج شنبه، ۲۷ آذر ۱۳۹۹

یکی از زیبا ترین شهر های دیدنی در شمال کشور، رامسر می باشد. شهری در دل طبیعت که به عروس شهر های شمال معروف است. رامسر علاوه بر طبیعت منحصر به فردش، مکان های دیدنی فراوانی دارد و همین دلیل باعث شده است که سالانه میزبان تعداد زیادی از گردشگران باشد. طبیعت زیبای شهر رامسر ترکیب زیبایی از کوه ها، آبشار ها، دریا، رودخانه ها و جنگل ها می باشد. این شهر واقع در استان مازندران است که از شمال با دریای خزر و از غرب با استان گیلان، هم مرز است.

## زمان مناسب برای سفر به رامسر

شهر های شمال کشور، اکثرا تابستان های گرم و مرطوب با هوایی شرجی و پاییز و زمستانی پُر باران و برف را دارند. بهترین زمان سفر به این شهر ها اواسط بهار و اوایل پاییز می باشد؛ چرا که طبیعت رامسر در این زمان جذاب تر و دلربا تر از زمان های دیگر است. اگر شلوغی محل برایتان اهمیتی ندارد می توانید فصل تابستان را نیز برای سفر انتخاب نمایید.

البته توجه داشته باشید که در فصولی که مسافرت به این شهر زیاد است اجاره ویلا کار راحتی نیست. پس برای راحتی خود و خانواده تان بهتر است، ویلا و سوویت مورد نظر تان را از قبل رزرو کنید تا پس از یک سفر خسته کننده، به دنبال [اجاره ویلا ساحلی](#) در رامسر نباشید.

## جاذبه های گردشگری شهر رامسر

محبوب ترین جاذبه های گردشگری شهر رامسر عبارت است از جواهرده، تله کابین رامسر، بوستان صفارود، آبهای گرم معدنی سادات محله، شهر اسالم و ... . اگر شما با هدف طبیعت گردی به این شهر سفر کرده اید، نباید این جاذبه های گردشگری را از دست بدهید. در ادامه محبوب ترین جاذبه های گردشگری در رامسر را بیان خواهیم کرد.

## روستای جواهرده رامسر



طبیعت بی نظیر این روستا در دنیا مانند ندارد و همین منحصر به فرد بودن باعث شده کمتر کسی در سفر به شهر رامسر، از این روستا دیدن نکرده باشد. مسیر پر پیچ و خم جاده جواهرده شما و خانواده تان را به دل دریایی از ابرها می برد و مسیر را برای شما بسیار رویایی و زیبا می کند. این روستا در 27 کیلومتری رامسر قرار دارد و در فصل تابستان، مسافران را از هوای شرجی رامسر نجات می دهد. جواهرده از 3 طرف به کوه ها و از یک طرف به جنگل منتهی می شود و طبیعت بکر این مکان باعث شده سالانه هزاران نفر برای تفریح و گردش به آنجا سفر کنند.

تعداد ویلا و سوویت های اجاره ای در شهر رامسر بسیار زیاد است؛ همین امر موجب شده که مسافران دغدغه اجاره **ویلا رامسر** را نداشته باشند. خانه های بومی نیز یکی دیگر از محل های اقامت مسافران می باشند که تجربه متفاوتی را از سفر به شهر رامسر برای آنها رقم می زند.

### شهر اسالم در رامسر

اسالم یکی از زیباترین طبیعت های بکر را دارد که وجود درخت های راش، گردو، گیلاس، بلوط، افرا و درختچه های ازگیل، گلابی و گوجه آن را جذاب تر کرده و لقب بهشت ایران را به این شهر داده است. جاده اسالم به خلخال یک نمونه از جاده های منحصر به فرد این شهر محسوب می شود که کمتر کسی از آن عبور نکرده است.

این شهر به دلیل بازنمایی طبیعت شهر اورشلیم، یکی از لوکیشن های فیلم حضرت سلیمان نیز بوده است. هنگام سفر به شهر رامسر حتما از این شهر دیدن کنید.

## چشمه آب گرم رامسر



یکی از لذت بخش ترین مکان های گردشگری در رامسر، چشمه آب گرم می باشد. چشمه ای که حاوی املاح معدنی است و در روستا های جواهرده، کتالم و سادات محله نیز قرار دارد. دمای این چشمه آب گرم 42 درجه سانتی گراد است و می تواند تجربه ای تکرار نشدنی را برای شما رقم زند. با افزایش تعداد هتل ها، ویلا ها و اقامتگاه های اختصاصی استخردار باز هم شنا در چشمه آب گرم لذت دیگری دارد.

### دریاچه قو رامسر

در نزدیکی جواهرده، دریاچه ای قرار دارد که پر از قو های زیبا می باشد. این دریاچه مصنوعی است، اما نمی توان از زیبایی و محبوبیت آن چشم پوشی است. برای ورود به دریاچه از شما مبلغی را به عنوان ورودی دریافت می کنند که این مبلغ صرف جمع آوری زباله های اطراف دریاچه می شود. این دریاچه نیز یکی دیگر از جاذبه های گردشگری روستای جواهرده است. البته مکان های گردشگری جواهرده به همین دریاچه ختم نمی شود، بلکه اگر برای طبیعت گردی به این روستا رفته باشید، می توانید به دل جنگل ها رفته و آبشار زیبای صفارود را نیز مشاهده کنید.

### پل معلق رامسر

یکی از مهیج ترین مکان های گردشگری در رامسر، پل معلق می باشد. این پل در ارتفاعات بالا و در دل طبیعت قرار گرفته است. پل معلق رامسر در نگاه اول کمی استرس زا است که این استرس

با همراه داشتن وسایل ایمنی کاملا از بین می رود. هنگامی که بر روی این پل قدم می گذارید آن چنان محو زیبایی اطراف تان می شوید که متوجه گذر زمان نشده و وقتی به خودتان می آید که باید برگردید.

برای رسیدن به این پل مهیج، باید سوار بر تله کابین شوید و پس از رسیدن به ایستگاه بام، باید به پارک جنگلی هزار پله بروید. هزینه پل معلق 50 هزار تومان برای دو زیپ لاین و 40 هزار تومان برای یک زیپ لاین می باشد.

## **بلوار معلم رامسر**

قدمت این بلوار به دوران حکومت پهلوی باز می گردد. بلوار معلم با نام کازینو نیز شهرت دارد؛ چرا که در زمان های قدیم کازینو های فراوانی در انتهای آن وجود داشته که پس از انقلاب، نام بلوار معلم را به آن اختصاص دادند. این بلوار در مقابل هتل رامسر قرار دارد و یکی از مکان های دیدنی این شهر محسوب می شود که نباید آن را از دست داد.

شمال کشور به دلیل سرسبزی، آرامش و طبیعت بکری که دارد، سالانه میزبان جمعیت زیادی است. همین باعث شده است که تعداد هتل ها و ویلا های شخصی در این شهر افزایش یابد. شما عزیزان نیز اگر قصد سفر به شمال کشور را دارید، می تواند با رزرو **ویلا شمال**، آسودگی و راحتی خانواده و خودتان را فراهم آورید تا هنگامی که به شهر های شمالی می رسید با خستگی راه، ساعت ها به دنبال ویلا نباشید.

[دیجیاتو](#)